

gjorda framställningarna. Från bränslekommissionen har erhållits den upplysningen, att utsikter finnas att erforderligt bränsle kan för ändamålet ställas till förfogande under nästa år. Riksdagen vill i detta sammanhang framhålla, att en rationellt organiserad samverkan mellan producenter och konsumenter av tegelrör för jordbrukets behov måhända skulle vara ägnad att befordra en ökad produktion på området, enär producenterna härigenom skulle få en bättre överblick över avsättningsmöjligheterna.

Då det är av största betydelse såväl för byggnadsverksamheten som för jordbruksnäringen att produktionen av mur- och taktegel samt tegelrör hålles på en sådan nivå, att efterfrågan i största möjliga mån kan tillgodoses, utgår riksdagen från att Kungl. Maj:t ägnar denna fråga och vad därmed står i samband allvarlig uppmärksamhet samt vidtager de åtgärder, som kunna för ändamålets tillgodoseende befinnas erforderliga.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till Åtgärder för utökning av vinterproduktionen av tegel å tilläggsstat I till riksdagen för budgetåret 1945/46 anvisat ett reservationsanslag av 400 000 kronor.

Stockholm den 4 december 1945.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 567.

Godkänd av första kammaren den 4 december 1945.

Godkänd av andra kammaren den 4 december 1945.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i taxeringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379).*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 61.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 61, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 12 oktober 1945 dagtecknade proposition nr 339, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om ändring i taxeringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379).

Stockholm den 4 december 1945.

Med undersätlig vördnad.

---